
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 1 (V)
(ID 48)

Víte o tom, že vlastníte zem ědělský pozemek odvodn ěný podzemní drenáží ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 124 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 2 (V)
(ID 49)

Převzali jste si n ějakou dokumentací k této stavb ě ? Případn ě uveďte prosím v poznámce jakou.

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 122 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 3 (V)
(ID 50)

Máte zájem o získání podrobn ějších podklad ů? Např. výkresové dokumentace ke stavb ě (zpravidla poskytnuté formou elektronické mapové a plikace na WEBu).

! ano
! ano, ale nikoli veřejně přístupné
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 122 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 4 (V)
(ID 51)

Pozemky pronajímáte zem ědělskému subjektu nebo na nich sám hospoda říte? P řípadn ě prosím up řesněte v poznámce.

! na většině sám hospodařím
! pronajímám

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 123 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 5 (V)
(ID 52)

Máte v nájemní smlouv ě s uživatelem zohledn ěnu existenci stavby odvodn ění ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 82 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 6 (V)
(ID 53)

Máte od uživatele pozemku informace o funk čnosti stavby a o provád ění údržby ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 82 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 7 (V)
(ID 54)

Považujete za d ůležité být uživatelem informován o t ěchto záležitostech ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 82 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 8 (V)
(ID 55)

Evidujete n ějaké problémy s funk čností odvodn ění na svém pozemku ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 120 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 9 (V)
(ID 56)

Řešil jste n ějaký závažný majetkový problém, související s touto  stavbou ?(nap říklad konflikt se sousedy, soudní spor o škodách na  majetku apod.)

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 120 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 10 (V)
(ID 57)

Jak vnímáte uskute čněný postup p ři bezúplatném p řevodu již vybudované stavby na vlastníka pozemku v r. 1991 pouze zákonem, bez informace majiteli ?

! měli jsme o tom být informováni
! nepřijatelné, vnímám jako pochybení
! přijatelné, souhlasímn s tímto postupem

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 119 respondentů)

(Pozn.: O vybudování většiny melioračních staveb v letech 1948-1990 
vlastník pozemku nerozhodoval, ani o tom nebyl informován, 
logicky stavbu ani přímo nefinancoval.)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 11 (V)
(ID 58)

Vnímáte jako problém fakt, že p ůvodní celistvá stavba, skládající se nej častěji ze dvou hlavních částí (POZ a HOZ), má n ěkolik vlastník ů, případn ě správc ů ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 117 respondentů)

Upřesnění použitých zkratek:
HOZ – hlavní odvodňovací zařízení 
(např. vodní tok, příkop, zatrubněný odpad/potrubí světlosti nad 300 mm, 
vodní nádrž, čerpací stanice atd.)
POZ – podrobné odvodňovací zařízení 
(soubor objektů přímo na odvodněném pozemku: zpravidla 
u podpovrchového odvodnění 
systém drenážního potrubí včetně objektů na něm – drenážních šachtic, 
drenážních výustí; 
u povrchového odvodnění sběrné příkopy a objekty na nich, atd.)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 12 (V)
(ID 59)

Víte o svých povinnostech, vyplývajících z § 56 ods t. 4 a 5 s nebezpe čím postihu podle § 120 Zákona o vodách, pokud tyto stavby nebudete řádně udržovat ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 117 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 13 (V)
(ID 60)

Vnímáte stavbu odvodn ění jako zhodnocení Vašeho pozemku ?

! ano
! s výhradou
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 117 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 14 (V)
(ID 61)

Pokud byla na Vašem pozemku vybudována sou časně s odvodn ěním také závlaha, vnímáte ji jako zhodnocení Vašeho  pozemku ?

! ano
! s výhradou
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 117 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 15 (V)
(ID 62)

Uvažoval byste o zrušení této hydromeliora ční stavby (odvodn ění nebo závlahy) na Vašem pozemku ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 117 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 15 (V)
(ID 62)

Uvažoval byste o zrušení této hydromeliora ční stavby (odvodn ění nebo závlahy) na Vašem pozemku ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 117 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 16 (V)
(ID 63)

Považujete za pot řebné zahájit jednání o legislativních zm ěnách sou časného stavu p ři organizaci správy a údržby ucelené stavby odvodn ění ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 115 respondentů)

Tj. zajistit společnou správu POZ+HOZ v případě existence několika majitelů a správců jedné stavby či souboru staveb ?



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 17 (V)
(ID 64)

Vnímáte pot řebu kontrolovat, p řípadn ě zasahovat do činností uživatele p ři péči o stavbu ? (Pozn.: V p řípadě, že na pozemku nehospoda říte sám a pronajímáte jej.]

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 115 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 18 (V)
(ID 65)

Jste ochoten se sdružovat do spole čenství vlastník ů stavby (nap ř. vodního družstva) s cílem spole čné odborné pé če o celistvou stavbu nebo o soubor staveb ?

! ano
! s výhradou
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 116 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 18 (V)
(ID 65)

Jste ochoten se sdružovat do spole čenství vlastník ů stavby (nap ř. vodního družstva) s cílem spole čné odborné pé če o celistvou stavbu nebo o soubor staveb ?

! ano
! s výhradou
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

oblasti vymezené dle Langova dešťového faktoru

< 60

60 až 70

70 až 80

80 až 100

100 a více

(celkem odpovědělo: 116 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 18 (V)
(ID 65)

Jste ochoten se sdružovat do spole čenství vlastník ů stavby (nap ř. vodního družstva) s cílem spole čné odborné pé če o celistvou stavbu nebo o soubor staveb ?

! ano
! s výhradou
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 116 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 19 (V)
(ID 66)

Navrhujete jiné vhodné řešení p ři spole čné péči o stavbu nebo soubor staveb ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 113 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 19 (V)
(ID 66)

Navrhujete jiné vhodné řešení p ři spole čné péči o stavbu nebo soubor staveb ?

! ano
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

ZVO sloučené (dle podkladů ČÚZK 2009)

kukuřičná (K1, K2, K3)

řepařská (Ř1, Ř2, Ř3)

bramborářská (B1 a B2)

bramborářská B3

horská (H1 a H2)

neurčeno

(celkem odpovědělo: 113 respondentů)



!

!

(!
)�

!

*#

!

(!

(!

!

!

*#

!

*#

!

!

)�

!

)�

!

!

!

!

*#

*#

(!

)�

!

*#

!

*#

*#

!

*#

)�

(!

!
)�

*#

*#

!

!

*#

)�

!

*#!

!!

!
!

*#

*#

(!

(!

!

!

)�

(!

!

*#

*#

*#

)�

!

*#

!

)�

!

!

!

!

!

!

*#

*#

!

)�

*#

!

)�

!

*#

*#

!

)�

!

)�

!

!

)�

*#

)�

!

!

!

(!

!

)�

!

!

*#

!

!*#

!

*#

!

!

(!

!

*#

!

)�

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 20 (V)

(ID 67)

Jakou formou jste ochotni se finan čně spolupodílet na údržb ě, opravách a rekonstrukcích hydromeliora čních staveb ?

!( vlastní investicí do svého majetku a např. zvýšením ceny pronájmu

�) prostřednictvím nájemce (např. poskytnutím slevy na nájmu)

�) prostřednictvím nájemce, příp. společným přerozdělováním nákladů

�) prostřednictvím nájemce, příp. spol. přerozdělováním nákladů nebo vlastní investicí do svého majetku

�) prostřednictvím nájemce, příp. vlastní investicí do svého majetku

#* spol. přerozdělováním nákladů (podílová účast vlastníka, uživatele, státu, obce atd.)

#* spol. přerozdělováním nákladů, příp. vlastní investicí do svého majetku

! žádnou, příp. spol. přerozdělováním nákladů

! žádnou, příp. prostřednictvím nájemce

! žádnou

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 115 respondentů)

Týká se obecně všech hydromelioračních staveb 
(odvodnění, závlah, protierozních opatření)



)�

)�

!

*#

*#

)�

*#

*#

*#

*#

)�

*#

*#

)�

)�

*#

*#

*#

*#

*#

*#

)�

*#

*#

)�

*#

)�

)�

)�

*#

*#
*#

*#

)�

*#

*#

*# )�

)�

)�

)�

*#

*#

)�

!

)�

)�

*#

)�
*#

*#

)�

*#

!

)�

*#

)�

*#

)�

)�

)�

*#

*#

*#

)�

*#

*#

*#

*#

!

)�

!

)�

*#

*#

*#

)�

)�

)�

*#

*#

)�

*#

)�

*#

)�

)�

*#

*#

)�

*#

)�

*#

)�

)�

)�

*#

*#

)�

)�

*#

*#

*#*#

*#

)�

*#

)�

*#

*#

)�

)�

)�

)�

0 50 10025 [km]

�

Otázka č.21 (V)

(ID 68)

Jakou roli by m ěl sehrát stát p ři koordinaci činností (údržba, opravy atd.) ?

! bez finanční účasti státu

�) investor (fondy, dotace)

#* iniciátor (řídí činnosti)

#* iniciátor, bez finanční účasti státu

#* iniciátor, investor

#*

iniciátor, kontrolor

#*

iniciátor, kontrolor, bez finanční účasti státu#*

iniciátor, kontrolor, investor (fondy, dotace)#*

iniciátor, kontrolor, investor, nebo bez fin. účasti státu

�) kontrolor (vodoprávní úřad), bez finanční účasti státu

�) kontrolor (vodoprávní úřad)

�) kontrolor, investor

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 124 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 23 (V)
(ID 70)

Jakou odhadujete jednotkovou cenu stavby drenážního  odvodn ění pozemku o ploše 1 ha, pokud by byla nyní budován a ?

! do 10 tis. Kč/ha

! mezi 10 a 100 tis. Kč/ha

! nad 100 tis. Kč/ha

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 115 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 24 (V)
(ID 71)

Máte zájem obnovit, rekonstruovat nebo modernizovat  hydromeliora ční stavbu (závlahu, odvodn ění) při vhodné dota ční podpo ře ?

! ano

! s výhradou
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 119 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 25 (V)
(ID 72)

Zajímá Vás tato problematika a pom ůžete nám i ve 2. kole dotazníkové kampan ě v roce 2017 ?

! ano

! s výhradou
! ne

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 119 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 26 (V)
(ID 73)

Máte přibližný p řehled o využití Vašich pozemk ů uživatelem?

! ano

! ne
( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 119 respondentů)

 (Pozn.: To souvisí např. se vzdáleností pozemku od Vašeho bydliště, s občasností Vašich návštěv regionu atd.)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 27 (V)
(ID 74)

Jak dlouho jste vlastníkem zem ědělsky využívaných pozemk ů ?

! méně než 10 let

! 10 až 30 let

! více jak 30 let

( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 119 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 28 (V)
(ID 75)

Zjiš ťoval jste v minulosti n ějaké informace o meliora ční výstavb ě na Vašem pozemku ?

! ano

! ne
( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 119 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 29 (V)
(ID 76)

Zajímáte se o problematiku venkova a zem ědělství ? (Nap ř. cíleným vyhledáváním informací, nebo p římo žijete na venkov ě ?) 

! ano

! ne
( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 118 respondentů)



!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

0 50 10025 [km]

�

Otázka č. 30 (V)
(ID 77)

Pracujete v zem ědělství ?

! ano

! ne
( neodpověděli

ORP

státní hranice České republiky

(celkem odpovědělo: 119 respondentů)


	V_Ot_001.pdf
	V_Ot_002.pdf
	V_Ot_003.pdf
	V_Ot_004.pdf
	V_Ot_005.pdf
	V_Ot_006.pdf
	V_Ot_007.pdf
	V_Ot_008.pdf
	V_Ot_009.pdf
	V_Ot_010.pdf
	V_Ot_011.pdf
	V_Ot_012.pdf
	V_Ot_013.pdf
	V_Ot_014.pdf
	V_Ot_015.pdf
	V_Ot_015_LDF.pdf
	V_Ot_016.pdf
	V_Ot_017.pdf
	V_Ot_018.pdf
	V_Ot_018_LDF.pdf
	V_Ot_018_ZVOs.pdf
	V_Ot_019.pdf
	V_Ot_019_ZVOs.pdf
	V_Ot_020.pdf
	V_Ot_021.pdf
	V_Ot_023.pdf
	V_Ot_024.pdf
	V_Ot_025.pdf
	V_Ot_026.pdf
	V_Ot_027.pdf
	V_Ot_028.pdf
	V_Ot_029.pdf
	V_Ot_030.pdf

